

Antreprenor: II COCIUG RAISA
Investitor: Primaria s. Chiperceni
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chiperceni cu asfalt						
Devizul: Sectorul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			80,03 0,00
1.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	606,31	80,03
1.1.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma.	100 m3			669,18 0,00
1.1.2.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	561,40	669,18
1.1.3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			507,47 46,13
1.1.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	202,10	20,61
1.1.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	202,10	256,67
1.1.3.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	21,33	5,33
1.1.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,800	57,66	46,13
1.1.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	606,31	25,46
1.1.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	561,40	144,84
1.1.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	336,84	8,42
1.1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 867,91 0,00
1.1.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,030	11 227,92	11 564,76
1.1.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	1 010,51	303,15
1.1.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic, executat la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			203,02 3,46
1.1.5.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,118	1 571,91	185,49
1.1.5.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,060	57,66	3,46
1.1.5.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,007	561,40	3,71
1.1.5.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,007	561,40	3,71
1.1.5.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,007	1 010,51	6,67

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chiperceni cu asfalt						
Devizul: Sector 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder.	100 m2			53,36 0,00
1.2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,088	606,31	53,36
1.2.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursur pe o urma.	100 m3			669,18 0,00
1.2.2.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	561,40	669,18
1.2.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoiroire.	m3			500,54 34,60
1.2.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	202,10	41,03
1.2.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	202,10	246,36
1.2.3.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	21,33	3,20
1.2.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,600	57,66	34,60
1.2.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	606,31	25,46
1.2.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	561,40	144,84
1.2.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	336,84	5,05
1.2.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 867,91 0,00
1.2.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,030	11 227,92	11 564,76
1.2.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	1 010,51	303,15
1.2.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			203,02 3,46

1.2.5.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,118	1 571,91	185,49
1.2.5.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,060	57,66	3,46
1.2.5.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,007	561,40	3,71
1.2.5.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,007	561,40	3,71
1.2.5.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,007	1 010,51	6,67

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chiperceni cu asfalt

Devizul: Sector 3 - Accese si intersectii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			80,03 0,00
1.3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	606,31	80,03
1.3.2	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100 m3			669,18 0,00
1.3.2.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	561,40	669,18
1.3.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire.	m3			500,54 34,60
1.3.3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	202,10	41,03
1.3.3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	202,10	246,36
1.3.3.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,150	21,33	3,20
1.3.3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,600	57,66	34,60
1.3.3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	606,31	25,46
1.3.3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	561,40	144,84
1.3.3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	336,84	5,05
1.3.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			11 867,91 0,00
1.3.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,030	11 227,92	11 564,76
1.3.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	1 010,51	303,15
1.3.5	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			203,02 3,46
1.3.5.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	1 571,91	185,49
1.3.5.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,060	57,66	3,46
1.3.5.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,007	561,40	3,71
1.3.5.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,007	561,40	3,71
1.3.5.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,007	1 010,51	6,67

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Chiperceni cu asfalt

Devizul: Fundament perpendicular de sustinere a drumului inclinat

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor.	100 m3			3 402,06 0,00
1.4.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,050	673,68	3 402,06
1.4.2	CB01A	Cofraje bet.bolti panou.pref.fag.inc.cintre esafod,decof.ter.infi.sl.apa,placaj 15mm,cond.mijloc.	m2			167,44 47,45
1.4.2.1	5886928	Cuie cu cap conic tip A 3,0 x 60 s 2111	kg	0,220	18,38	4,04
1.4.2.2	7106613	Decofrol	kg	0,003	36,76	0,12
1.4.2.3	2030122928426	PLACAJ PT.COFRAJE,DIN FAG CAL.I GROSIMI/NR.STRAT.=15/7	m3	0,001	4 375,90	4,55
1.4.2.4	2010102906959	RIGLE DE RASIN.38/58;48/48,48/96 L=3-6M STAS 942-80	m3	0,003	10 240,62	33,28
1.4.2.5	2010102904119	DULAP RASINOASE	m3	0,007	10 240,62	71,68
1.4.2.6	2875276311528	SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT.65-90MM,L.200-300MM	kg	0,600	10,50	6,30
1.4.2.7	7124010010700	DULGHER CONSTRUCTII	ora	0,143	57,66	8,24
1.4.2.8	9311010049900	MUNCITOR DESERVIRE MINE SUBTERANE	ora	0,680	57,66	39,21
1.4.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			383,22 57,08
1.4.3.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,150	236,32	271,77
1.4.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,100	24,95	2,49
1.4.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	57,66	57,08
1.4.3.4	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	123,51	51,87
1.4.4	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg			31,56 2,59
1.4.4.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	27,57	27,85
1.4.4.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	28,88	0,14

1.4.4.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	18,38	0,18
1.4.4.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	2,63	0,79
1.4.4.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	57,66	2,31
1.4.4.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
1.4.5	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3			1 847,55 259,47
1.4.5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	1 444,19	1 480,29
1.4.5.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,100	57,66	236,41
1.4.5.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	57,66	23,06
1.4.5.4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,600	179,65	107,79

Obiectul: Lucrari de intretinere a drumului local din s. Chiperceni - varianta alba

Devizul: Sector de drum 600 m x 3 m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			71,14 0,00
2.1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	538,94	71,14
2.1.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3			602,27 0,00
2.1.2.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,192	505,26	602,27
2.1.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			6 781,40 284,84
2.1.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,900	202,10	3 819,74
2.1.3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,500	202,10	303,15
2.1.3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,000	202,10	202,10
2.1.3.4	11202062010361	Savura	m3	1,000	123,51	123,51
2.1.3.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,000	21,33	64,00
2.1.3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,940	57,66	284,84
2.1.3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	538,94	22,64
2.1.3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	538,94	139,05
2.1.3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,120	449,12	503,01
2.1.3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,710	449,12	1 217,11
2.1.3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	247,01	102,26

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s. Chiperceni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.